CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 217/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 01 de abril de 2025

ELETRONICO N' 002480/2025

1:1 : : 1:7 ::i i b :1 ii e 6i 1 :q r[b Àm L 9 nb É 1é •À c; ai biR •

:X D:CA'ÇÃO PARLAR'q EN TAR

il:„ A::!!!!illjlj:É:{li_íIFi;11l1 :;::;l,*;!!:11,,-,liFI lj liF!!1;11 ;iÍ:
- r X= = = V \R

A Sua Excelência

TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo

São Gabriel da Palha - ES

PS5 L .\ T='

l:xcelentíssimo Senhor Prefeito,

l-:ncaminho a Vossa Excelência. a Indicação n') 139/2025. dc autolia do

\’drcador.Orian Baptista Pinheiro, quc através da qual solicita providências a cssc Poder

l:xccut ivo Mun ic i pal

Respeitosamcntc,

l)lgltally slgned by E IUCI 1 SIC)

UC LES l08.T}BT;T..
(3 LJ l L A R ?)1: 1{Lfãb}lá( l1 li 3 : : 1: 1 ) i

IMA: o096 : 31:rf1131,; J$)'
4764784 =U.„„ ...,;A....

Foxlt f>1)1 1 leader VersIon' ?024 4 O

EUCI.ÉSIO AGUILAR IJIMA
Presidente

E
A
L

Avenida Bertolo Mdlacarnc!, 17, bairro Glória, CtP 29780 000 São Gabriel da f)alha. 1:S 1 CNPJ 27.554.914/0001 50

www.cdmarasel,.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 372-7 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003300320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.